CAFE FLASH | MESSETAGE

Freitag | 20.09. von 08:30 — 20:00 Uhr
Samstag | 21.09. von 08:30 — 20:00 Uhr
Sonntag | 22.09. von 08:30 — 18:00 Uhr

Alkoholfreie Getréanke
Romerquelle (still, prickelnd)
Coca-Cola | Coca-Cola light
Almdudler

Apfelsaft gespritzt

Eistee

Red Bull

Bier
Stieg|

Wein
Weiller Spritzer

Sekt
Schlumberger Sparkling

Kaffee & Tee

Espresso, kleiner Brauner
Doppelter Espresso, grofl3er Brauner
Melange

Verlangerter

Cappuccino

Tee (diverse Sorten)

Snacks

Sacherwiirstel mit Gebéack, Senf und Kren
Wourst- oder Kasesemmel

Schnitzelsemmel

Leberkasesemmel

Kornspitz mit Selchschopf, Gurkerl und Kren
Vollkornweckerl gefullt mit Kése und Rohkost

Ofenfrisches Geback
Semmel

SiiRes

Div. Donuts
Div. Muffins
Div. Kuchen

0,50 It
0,50 It
0,50 It
0,50 It
0,50 It
0,251t

0,331t

0,50 It

0,20 It

pro Tasse
pro Tasse
pro Tasse
pro Tasse
pro Tasse
pro Tasse

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Bruttoverkaufspreise (inkl. MwSt.)

Seite 1

[(ONONORORONW)

an dh dy dh dy dny an dy dhy dh dh

an ah dy

P22
GOURMET

WIR MACHEN GUTES BESSER

3,30
3,60
3,60
3,60
3,60
3,90

3,50
4,10
8,20

2,60
4,20
3,90
3,90
3,90
2,90

5,20
2,40
3,90
2,80
3,40
3,40

1,00

2,80
2,80
3,20

WWW.GOURMET.AT



PANORAMA RESTAURANT | MESSETAGE

Freitag | 20.09. von 11:00 — 16:00 Uhr
Samstag | 21.09. von 11:00 — 16:00 Uhr
Sonntag | 22.09. von 11:00 — 16:00 Uhr

Alkoholfreie Getranke

Romerquelle (still, prickelnd)
Coca-Cola | Coca-Cola light
Almdudler

Apfelsaft gespritzt

Eistee

Red Bull

Alkoholische Getranke
Bier

Stieg|

Wein

Weil3er Spritzer

HeilRgetranke

Espresso, kleiner Brauner
Doppelter Espresso, grof3er Brauner
Verlangerter

Tee (diverse Sorten)

SPEISEN

Suppe
Klare Rindssuppe mit Einlage nach Wahl
Tomatencremesuppe

Snacks
Sacherwiirstel mit Geback, Senf und Kren

Ofenfrisches Geback
Semmel
Kornweckerl

Hauptspeisen

Tagesgericht

Spaghetti Bolognese mit Rindfleisch

Penne a la Pomodoro mit Parmesan

Berner Wiirstel mit Pommes frites und Zwiebelsenf
Schweinsbraten mit Sauerkraut und Semmelknddel und Saft'l
Gebackener Seelachs mit Erdapfelsalat & Sauce Tartare
Wiener Schnitzel (vom Schwein oder Huhn) mit Pommes frites
Gebratene Asianudeln mit frischem Gemiuse und Hiihnerfleisch

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Bruttoverkaufspreise (inkl. MwSt.)

Seite 2

0,50 It
0,50 It
0,50 It
0,50 It
0,50 It
0,25 It

0,331t

0,50 It

pro Tasse
pro Tasse
pro Tasse
pro Tasse

an dh dy dy an dy dy dh dh

an an

an dh dh dhy dh dy dh

P22
GOURMET

WIR MACHEN GUTES BESSER

3,30
3,60
3,60
3,60
3,60
3,90

3,50
4,10

2,60
4,20
3,90
2,90

3,20
3,90

5,20

1,00
1,50

7,50
7,40
7,40
7,80
10,50
9,70
10,60
10,50

WWW.GOURMET.AT



Beilagen
Pommes frites
Semmelknddel
Sauerkraut

Kiddy‘s Teller
Chicken nuggets mit Pommes frites, Ketchup und Uberraschung

Von der Salatbar
Gemischter Salatteller, klein
Gemischter Salatteller, grof3

Sweets

Hausgemachter Kuchen
Hausgemachte Torten
Portion Schlagobers

Senf, Ketchup oder Mayonnaise

TAGESTELLER

Freitag, 20.09.2013
Gefilllte Krautroulade mit Petersilienerdéapfel und Rahmsauce
Wirziger Spinat-Schafkésestrudel mit Knoblauchdip und Salat

Samstag, 22.09.2013
Selchfleisch mit Erdapfelpiiree, jungen Karotten und Rdstzwieberl
Zucchini-Lasagne mit Barlauch Pesto und Tomatenragout

Sonntag, 22.03.2013
Geschmorte Rinderroulade mit Schalotten Sauce und gebratenen Serviettenknodel
Pilz-Ravioli in Olivendl geschwenkt mit Wildkrautern und frischem Parmesan

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Bruttoverkaufspreise (inkl. MwSt.)

Seite 3

an dh dn

an dh dh

P22
GOURMET

WIR MACHEN GUTES BESSER

2,90
2,40
2,40

5,20

2,80
4,80

3,20
3,50
1,00

0,50

7,50
7,50

7,50
7,50

7,50
7,50

WWW.GOURMET.AT



