



CAFÉ FLASH | MESSETAGE

Freitag	- 1	20.09. von 08:30 – 20:00 Uhr
Samstag	- 1	21.09. von 08:30 – 20:00 Uhr
Sonntag	I	22.09. von 08:30 – 18:00 Uhr

Sonntag 1 22.09. von 08.30 – 18:00 Unr			
Alkoholfreie Getränke Römerquelle (still, prickelnd) Coca-Cola Coca-Cola light Almdudler Apfelsaft gespritzt Eistee Red Bull	0,50 lt 0,50 lt 0,50 lt 0,50 lt 0,50 lt 0,25 lt	€€€€	3,30 3,60 3,60 3,60 3,60 3,90
Bier Stiegl	0,33 lt	€	3,50
Wein Weißer Spritzer	0,50 lt	€	4,10
Sekt Schlumberger Sparkling	0,20 lt	€	8,20
Kaffee & Tee Espresso, kleiner Brauner Doppelter Espresso, großer Brauner Melange Verlängerter Cappuccino Tee (diverse Sorten)	pro Tasse pro Tasse pro Tasse pro Tasse pro Tasse pro Tasse	€€€€€	2,60 4,20 3,90 3,90 3,90 2,90
Snacks Sacherwürstel mit Gebäck, Senf und Kren Wurst- oder Käsesemmel Schnitzelsemmel Leberkäsesemmel Kornspitz mit Selchschopf, Gurkerl und Kren Vollkornweckerl gefüllt mit Käse und Rohkost		€€€€	5,20 2,40 3,90 2,80 3,40 3,40
Ofenfrisches Gebäck Semmel		€	1,00
Süßes Div. Donuts Div. Muffins Div. Kuchen		€ €	2,80 2,80 3,20

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Bruttoverkaufspreise (inkl. MwSt.)

Seite 1 WWW.GOURMET.AT





PANORAMA RESTAURANT I MESSETAGE

Freitag I 20.09. von 11:00 – 16:00 Uhr Samstag I 21.09. von 11:00 – 16:00 Uhr Sonntag I 22.09. von 11:00 – 16:00 Uhr			
Alkoholfreie Getränke Römerquelle (still, prickelnd) Coca-Cola Coca-Cola light Almdudler Apfelsaft gespritzt Eistee Red Bull	0,50 lt 0,50 lt 0,50 lt 0,50 lt 0,50 lt 0,25 lt	€€€€	3,30 3,60 3,60 3,60 3,60 3,90
Alkoholische Getränke Bier Stiegl	0,33 lt	€	3,50
Wein Weißer Spritzer	0,50 lt	€	4,10
Heißgetränke Espresso, kleiner Brauner Doppelter Espresso, großer Brauner Verlängerter Tee (diverse Sorten)	pro Tasse pro Tasse pro Tasse pro Tasse	€ € €	2,60 4,20 3,90 2,90

0,50 lt	€	4,10
pro Tasse pro Tasse pro Tasse pro Tasse	€ € €	2,60 4,20 3,90 2,90
	€	3,20 3,90
	€	5,20
	€	1,00 1,50
	€€€€€	7,50 7,40 7,40 7,80 10,50 9,70 10,60 10,50
	pro Tasse pro Tasse pro Tasse	pro Tasse

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Bruttoverkaufspreise (inkl. MwSt.)

WWW.GOURMET.AT Seite 2





Beilagen Pommes frites Semmelknödel Sauerkraut	€ €	2,90 2,40 2,40
Kiddy's Teller Chicken nuggets mit Pommes frites, Ketchup und Überraschung	€	5,20
Von der Salatbar Gemischter Salatteller, klein Gemischter Salatteller, groß	€	2,80 4,80
Sweets Hausgemachter Kuchen Hausgemachte Torten Portion Schlagobers	€ €	3,20 3,50 1,00
Senf, Ketchup oder Mayonnaise	€	0,50
TAGESTELLER		
Freitag, 20.09.2013 Gefüllte Krautroulade mit Petersilienerdäpfel und Rahmsauce Würziger Spinat-Schafkäsestrudel mit Knoblauchdip und Salat	€	7,50 7,50
Samstag, 22.09.2013 Selchfleisch mit Erdäpfelpüree, jungen Karotten und Röstzwieberl Zucchini-Lasagne mit Bärlauch Pesto und Tomatenragout		7,50 7,50
Sonntag, 22.03.2013 Geschmorte Rinderroulade mit Schalotten Sauce und gebratenen Serviettenknödel Pilz-Ravioli in Olivenöl geschwenkt mit Wildkräutern und frischem Parmesan	€	7,50 7,50

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Bruttoverkaufspreise (inkl. MwSt.)

Seite 3 WWW.GOURMET.AT